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TRIBUNALE ORDINARIO - PESARO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 85/2015  

LOTTO 1 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  appartamento a FANO Viale Romagna 33/A, quartiere Gimarra, della superficie commerciale di 
38,99 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Bilocale posto al piano terra di una casa a schiera su tre piani di cui due fuori terra ed 
uno seminterrato, con accesso diretto dalla pubblica via (Viale Romagna) al civico 33/A e tramite 
ingresso e disimpegno al civico 33, rispettivamente comuni ai Lotti 2, 3 e 4 e ai Lotti 2 e 4. 

L'immobile è stato costruito negli anni '40 e l'ultimo progetto edilizio approvato risale al 2002. 

L'Allegato 1A contiene tutti i dati catastali dei beni del Lotto 1 (estratto di mappa, visura catastale, 
elenco subalterni, planimetria unità immobiliare e elaborato planimetrico). 

L'allegato 2 è relativo alla visura camerale del debitore. 

  

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Terra, interno -, scala -, ha un'altezza 
interna di 3,01 metri.Identificazione catastale: 

l foglio 16 particella 294 sub. 10 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 2, consistenza 38 mq, 
rendita 126,53 Euro, indirizzo catastale: Viale della Romagna 33/A, piano: Terra, intestato a 
*** DATO OSCURATO *** , derivante da SCRITTURA PRIVATA del 30/12/2008 Voltura n. 
862.1/2009 in atti dal 30/01/2009 (protocollo n. PS0017421) Repertorio n.: 28276 Rogante: NOT 
SPINAZZOLA Sede: FANO Registrazione: UU Sede: FANO n: 146 del 09/01/2009 
MODIFICA DEI PATTI SOCIALI 
Coerenze: Il lotto 1 confina con: altre unità immobiliari appartenenti al debitore (Lotti 2, 3 e 4); 
altra proprietà privata; Viale Romagna. 

l foglio 16 particella 294 sub. 7 (catasto fabbricati), consistenza 0, indirizzo catastale: Viale della 
Romagna 33/A, piano: Terra, intestato a *** DATO OSCURATO ***  
Bene comune non censibile (Ingresso) ai sub 10 (Lotto 1), 11 (Lotto 2), 12 (Lotto 3) e 13 
(Lotto 4) 

l foglio 16 particella 294 sub. 8 (catasto fabbricati), consistenza 0, indirizzo catastale: Viale della 
Romagna 33/A, piano: Terra, intestato a *** DATO OSCURATO ***  
Bene comune non censibile (Disimpegno) ai sub 10 (Lotto 1), 12 (Lotto 3) e 13 (Lotto 4) 

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 (Seminterrato) piano interrato.  

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 38,99 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 66.367,10

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 
trova:

€. 66.367,10
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3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero  

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

Non risultano ulteriori formalità pregiudizievoli e/o gravami oltre a quelli elencati nella Relazione 
Notarile Sostitutiva ai sensi Art. 567, comma 2, C.P.C. redatta dal Notaio Dott.ssa Annunziata Morico 
di Fano (PU)  già presente agli atti e che si riallega (Allegato 3). 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.  

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.  

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.  

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA E SPESE DELLA 
PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni:  

ipoteca giudiziale, iscritta il 16/04/2013 ai nn. 649 Reg. Part., a favore di *** DATO OSCURATO 
*** , contro *** DATO OSCURATO *** . 
Importo ipoteca: 67.500 Euro. 
La presente iscrizione ha per oggetto gli immobili siti in Comune di Fano e censiti al N.C.F. al Fg. 16 
Mapp.li 294 Sub 10 (Lotto 1), Sub 11 (Lotto 2), Sub 12 (Lotto 3), Sub 13 (Lotto 4) e Sub 14 (Lotto 5).  
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